2023 年 9 月 1 日

ボランティアグループ代表者 様

特定非営利活動法人

日本病院ボランティア協会

理事長 宇野  喜代子

 ２０２３年度「総会」と「病院ボランティアの集い」のご案内

  拝啓、残暑の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は日本病院ボランティア協会に、ご支援ご協力を賜りありがとうございます。

今年度も昨年同様、「総会」・「病院ボランティアの集い」を会場及び ZOOM で開催い

たします。「総会」・「病院ボランティアの集い」共に ZOOM 参加が可能です。今まで会

場で参加できなかった皆様も是非 ZOOM でご参加下さい。

「病院ボランティアの集い」では 1000 時間活動達成者への感謝状・記念バッチ贈呈式を

行います。会場の皆さん、ZOOM で参加の皆さん、共に拍手で祝福致しましょう。

皆様のご参加を心よりお待ちしております。何卒よろしくお願い致します。

                                                                       敬具

                  記

１．日 時  2023 年 11 月 2 日 (木)

  総会            13:00～14:00

  病院ボランティアの集い   14:30～16:00

２．受付時間
   総会            （会場…12:00～ ZOOM…12:30～）

    病院ボランティアの集い   （会場・ZOOM 共に 14:00～）

３．参加方法

会場参加   三宮コンベンションセンター505、506 号室

      (神戸市中央区磯上通 2-2-2 ワンノットトレースビル 5 階）
  ZOOM 参加

４．内 容
  総会

出席者：グループの代表者様お一人またはグループから委任された方

        ZOOM 参加の方でも議決権があります

欠席される場合は 10 月 12 日（木）までに委任状の返送をお願い致します。

「病院ボランティアの集い」
参加者：全会員様

内容 ・1000 時間活動達成者 感謝状・記念バッチ贈呈式

・交流会

   ・ボランティアグループの手作り作品展示

５．参加費  無料

６．申込方法    会場参加・ZOOM 参加 共に

「総会」出席の方は【様式１】

「病院ボランティアの集い」に参加の方は【様式 2】にご記入いただきメール又は

FAX にてお申込み下さい。

受取り確認のメール・FAX を必ずお送りします。一週間経っても確認の返信が無い場

合、恐れ入りますが協会まで御連絡いただきますようお願い致します。

※ZOOM 参加申込みの場合

10 月 27 日(金)頃に入室 URL 等のご案内をお送りいたします。

※1000 時間受賞者報告書についてのお願い

9 月 30 日現在で活動 1000 時間に達成される方のご報告は

【様式 3】（1000 時間受賞者報告書）にご記入下さい。

※申込用紙【様式１】【様式 2】【様式 3】は当協会ホームページに掲載しておりま

すのでダウンロードしてお使い下さい。

※できればメールでの送信をお願いいたします。

              お願い

「病院ボランティアの集い」会場では皆さまのグループで手作りしたもの（カード・

プレゼント・ケア用品等）の展示を予定しています。

    つきましては、展示作品 1～2 点の、ご提供をよろしくお願いいたします。

詳細は当協会のホームページをご覧ください。電話でのお問合せも OK です。

（お問い合わせ）

特定非営利活動法人 日本病院ボランティア協会

         〒５４２－００１２ 大阪市中央区谷町６丁目４－１６商店街ビル２０２

         TEL＆FAX ０６－６８０９－６５０６

         e-mail：nhva@cronos.ocn.ne.jp

ホームページ https://www.nhva.com

mailto:nhva@cronos.ocn.ne.jp